RETIFICAÇÃO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

008/2025

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Araporã-MG, nomeado(a) pela

Portaria 002/2025, no uso de suas atribuições legais RETIFICA o presente TERMO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025:

ONDE SE LÊ:

Esse Agente de Contratação, salvo melhor e superior juízo, pelo reconhecimento da

situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO sob nº 008/2025, objetivando a

Contratação de curso com a empresa WR GESTÃO PÚBLICA – CAPACITANDO

GESTORES PÚBLICOS, VEREADORES E SERVIDORES PÚBLICOS LTDA, para

treinamento de 05 (CINCO) VEREADORES, no curso cujo tema é “GESTÃO DE

CRISES E EMERGÊNCIAS, AUMENTO DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL E

CONTROLE INTERNO”, nos dias 22 a 25 de Julho de 2025, em Brasília-DF.

LEIA-SE:

Esse Agente de Contratação, salvo melhor e superior juízo, pelo reconhecimento da

situação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO sob nº 008/2025, objetivando a

Contratação de curso com a empresa WR GESTÃO PÚBLICA – CAPACITANDO

GESTORES PÚBLICOS, VEREADORES E SERVIDORES PÚBLICOS LTDA, para

treinamento de 04 (QUATRO) VEREADORES, no curso cujo tema é “GESTÃO DE

CRISES E EMERGÊNCIAS, AUMENTO DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL E

CONTROLE INTERNO”, nos dias 22 a 25 de Julho de 2025, em Brasília-DF.

Araporã-MG., 22 de Julho de 2025

Agente de Contratação:

SANDRA FREITAS SANTOS

Membro:

ÂNGELA APARECIDA FARIA

DE PAULA GOBBI

Membro:

JOÃO PAULO OLIVEIRA

BORGES

  Membro:

JOÃO

PAULO

OLIVEIRA

BORGES

 Membro:

ÂNGELA APARECIDA FARIA

DE PAULA GOBBI

Membro:

JOÃO PAULO OLIVEIRA

BORGES

Agente de Contratação:

SANDRA FREITAS SANTOS

Membro:

ÂNGELA APARECIDA FARIA

DE PAULA GOBBI

Membro:

JOÃO PAULO OLIVEIRA

BORGES